



**DOLNY  
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ/072/1035/19

Legnica 13.12.2019 r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy: sprawa : WSzSL/FZ-66/19**

**POSTĘPOWANIE PRZETARGOWE PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
NA DOSTAWY SZWÓW CHIRURGICZNYCH I LEKU W RAMACH PROGRAMU LEKOWEGO**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2019 r. poz. 1843), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1 - Dotyczy Części 6-7**

Czy Zamawiający w w/w częściach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o czasie podtrzymywania ok. 4 tygodni (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5% )?

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 2 -Dotyczy Części 8-9**

Czy Zamawiający w w/w częściach dopuści szwy wchłaniające z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania 60-90 dni, profil podtrzymywania tkankowego: ok.80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach?

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Z poważaniem,**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy

*Anna Płotnicka-Mieloch*